
UCHWAŁA NR 1/6/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu
zmian Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt. l Statutu Miasta Kielce uchwalonego
uchwałą nr XXXIV/723/2016 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego
z 2016 r. póz. 4095) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Dla opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce powołuje się doraźną Komisję Rady

Miasta Kielce w następującym składzie:

1) Michał Braun,

2) Katarzyna Czech - Kruczek,

3) Jarosław Karyś,

4) Katarzyna Kwietniak,

5) Zdzisław Łakomiec.

§2.

Na Przewodniczącą Komisji wybiera się Katarzynę Czech - Kruczek.

§3.

Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie tekstu projektu zmian oraz jednolitego

tekstu Statutu Miasta Kielce, uwzględniającego te zmiany.

§4.

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia zmian Statutu Miasta Kielce przez Radę

Miasta Kielce, nie później jednak niż z dniem

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: 265AC262-8F12-4195-B8DA-66A745A163A8. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta^iefce

Kamil Suchański

Id: 265AC262-8F12-4195-B8DA-66A745A163A8. Uchwalony Strona 2


